
•	Garance	99,9%	dostupnosti	s	technickou	podporou

•	100%	bezpečnost	a	neustálé	zálohování	dat

•	Možnost	archivace	dat

•	Operativní	zvyšování	nebo	snižování	počtu	licencí

•	Znatelné	snížení	nákladů	na	firemní	komunikaci

•	Desktopové	Microsoft	365	až	pro	5	zařízení

•	Začít	můžete	od	70 Kč/měsíc

Microsoft	365	je	cloudová	služba	společnosti	Microsoft,	která	vám	umožní	
využívat	profesionální	produkty	z	dílny	společnosti	Microsoft	bez	nutnosti	
provozovat	vlastní	servery,	na	kterých	by	tyto	produkty	běžely,	nebo	vlastnit	
samotné	licence	produktů.

Pomocí Microsoft 365 lze vyřešit vaše požadavky na pokročilou 
e-mailovou komunikaci (Exchange), a to s 50GB schránkou 
pro každého uživatele, firemní hlasovou komunikaci, 
zasílání rychlých zpráv nebo sdílené datové úložiště 
(OneDrive). Velkou výhodou Microsoft 365 je možnost 
využívat technologie, jejichž pořízení do vlastnictví  
se počítá ve stovkách tisíců korun, i ve firmách, kde by 
investice do těchto technologií byly nerentabilní. Platby 
za využívání produktů probíhají měsíčně, což je velkou 
výhodou pro firmy, u nichž kolísají počty zaměstnanců.  
V případě personálních změn lze počty provozovaných 
licencí měnit každý měsíc dle aktuálních potřeb firmy.

Proč	používat	Microsoft	365

Microsoft 365 aplikace:

Vybrané reference:



Velikost mailboxu Exchange Online je 50 GB. V nabídce jsou další tarify Microsoft 365.  
Pokud Vám žádný z těchto tarifů nevyhovuje, rádi Vám najdeme tarify bližší Vašim požadavkům.
* Pouze webová a mobilní verze.

Exchange 
Online P1

Microsoft 365  
Business Basic

Microsoft 365  
Business Standard

Microsoft 365  
Business Premium 

V	rámci	služeb	nabízíme	automatizované	zálohování	a	obnovení	dat	v	Microsoft	365.		
Zálohovat	lze	poštu,	kalendář,	kontakty,	úkoly,	skupiny,	týmy,	OneDrive	a	SharePoint.		

Ideální	způsob	ochrany	Vašich	firemních	dat	v	cloudu	pomocí	offsite	zálohování.

150 Kč bez DPH za uživatele měsíčně

E-maily  
(Exchange)

Ano Ano Ano Ano

Úložiště  
(OneDrive)

Ne Ano Ano Ano

Komunikace 
(Teams)

Ne Ano Ano Ano

SharePoint Ne Ano Ano Ano

Aplikace  
Microsoft 365

Ne Ano* Ano Ano

Azure IP Intune Ne Ne Ne Ano

Cena  
uživatel / měsíc
při ročním úvazku  
v základní podpoře

140 Kč bez DPH 210 Kč bez DPH 440 Kč bez DPH 770 Kč bez DPH


